

**केन्द्रीय मृदा एवं जल संरक्षण अनुसंधान और प्रशिक्षण संस्थान,
218 कौलागढ मार्ग, देहरादून – 248 195 (उत्तरांचल)**

निविदा आमंत्रण सूचना

निदेशक, केन्द्रीय मृदा एवं जल संरक्षण अनुसंधान और प्रशिक्षण संस्थान, 218 कौलागढ रोड, देहरादून, सचिव, भारतीय कृषि अनुसंधान परिषद, नई दिल्ली की ओर से प्रतिष्ठित सुरक्षा संस्थाओं/भोजन प्रबंधकों/यात्रा संस्थाओं से वार्षिक अनुबंध दरों पर मुहरबंद निविदाएं आमंत्रित करते हैं :-

क्र० सं०	अनुबंध का विवरण	बयाना राशि (रु०)
1.	सुरक्षा सेवाओं हेतु वार्षिक अनुबंध	10,000 / -
2.	भोजन प्रबंध हेतु वार्षिक अनुबंध	5,000 / -
3.	भाड़े पर वाहन हेतु अनुबंध	5000 / -

निविदा प्रपत्र, नगद या भा० कृ० अनु० प० यूनिट अकाउंट, केन्द्रीय मृदा एवं जल संरक्षण अनुसंधान और प्रशिक्षण संस्थान, देहरादून के पक्ष में अप्रतिदेय रु० 563 / - प्रति निविदा प्रपत्र का डिमांड ड्राफ्ट जमा करके प्रशासनिक अधिकारी (भंडार एवं क्रय) के कार्यालय से खरीदे जा सकते हैं। यदि निविदा प्रपत्र पंजीकृत डाक से मंगवाना हो तो निविदा प्रपत्र की कीमत में रु० 50 / - अतिरिक्त जोड़ दिए जाएं, अन्यथा निविदा प्रपत्र साधारण डाक से प्रेषित किया जाएगा। ध्यान रहे कि किसी भी प्रकार के डाक विलंब के लिए यह संस्थान किसी भी प्रकार उत्तरदायी नहीं होगा। निविदा प्रपत्र दिनांक 5.5.2009 से 20.5.2009 तक सभी कार्य दिवसों में जारी किए जाएंगे। मुहरबंद निविदाएं इस कार्यालय में दिनांक 20.5.2009 को 2.00 बजे अपराहन तक प्राप्त हो जानी चाहिए, जिन्हें उसी दिन 3.00 बजे अपराहन एक गठित समिति द्वारा निविदा कर्ताओं – यदि कोई हुआ तो, के समक्ष खोला जाएगा। बगैर बयाना राशि के प्राप्त निविदाएं अस्वीकृत कर दी जाएंगी। किसी भी निविदा को बिना कोई कारण बताए पूर्ण या आंशिक रूप से निरस्त/स्थगित/अस्वीकृत/स्वीकृत करने का अधिकार संस्थान के पास सुरक्षित है। किसी भी प्रकार के विवाद की सूरत में निदेशक, केन्द्रीय मृदा एवं जल संरक्षण अनुसंधान और प्रशिक्षण संस्थान, 218 कौलागढ रोड, देहरादून का निर्णय अंतिम एवं मान्य होगा।

प्रशासनिक अधिकारी (भंडार एवं क्रय)

CENTRAL SOIL & WATER CONSERVATION RESEARCH & TRAINING INSTITUTE
(Indian Council of Agricultural Research)
218-KAULAGARH ROAD, DEHRA DUN-248 195 (Uttaranchal)

NOTICE INVITING TENDER

The Director, CSWCR&TI, 218-Kaulagarh Road, Dehra Dun on behalf of Secretary, ICAR, New Delhi invites the sealed tenders from reputed Security Agencies/Caterers/Travelling Agencies for following annual rate contracts:

Sl.No.	Description of the Contract	Earnest Money (Rupees)
1.	Annual Contract of Security Services	10,000
2.	Annual Contract of Catering Services	5,000
3.	Annual Contract of Hiring of Vehicles	5,000

Tender forms can be purchased from the office of Administrative Officer (S & P), by paying non-refundable Rs. 563/- for each contract in cash or by demand draft drawn in favour of ICAR Unit Account, CSWCRTI, Dehra Dun. In case the tender form is required through registered post, the additional amount of Rs. 50/- may be included in the cost of the tender form otherwise the tender form will be sent through ordinary post. It may be noted that this Institute will not be responsible in any manner for any postal delay. Tender forms will be issued from **5.5.2009 to 20.5.2009** on all working days. Sealed tenders should reach the office latest by **20.5.2009 at 2.00 P.M.** and will be opened at **3.00 P.M. on the same day by a constituted committee** in the presence of Tenderers, if any. Tenders without Earnest Money Deposit will be rejected. The Institute reserves the right to cancel/postpone/reject/accept any tender as a whole or part thereof without assigning any reason whatsoever. In case of any dispute the decision of the Director, CSWCRTI, Dehra Dun will be final and binding.

Administrative Officer
(S&P)